

Smlouva o dílo č. 1080

uzavřená podle § 2586, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Objednatel: Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Zastoupený: Bc. Davidem Hlaváčem, starostou

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: [REDACTED]

IČO: 00275808 DIČ: CZ00275808

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.

se sídlem : 512 31 Roztoky u Jilemnice 439

zastoupený: Alešem Zítkou, jednatelem společnosti

pověřený zástupce pro technické věci: [REDACTED]

IČ: 15043487 DIČ: CZ15043487

bankovní spojení: [REDACTED]

společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl C, vložka 411

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou **elektroinstalační práce spojené s výstavbou cyklotrasy Jilemnice – Martinice – úprava VO /demontáž nadzemní sítě/ dle cenové nabídky 25/032 ze dne 22.5.2025**
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu dle níže uvedených platebních podmínek.

II.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši: **313.324,- Kč** (slovy: tři sta třináct tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých) **bez DPH**. K takto stanoveným cenám se připočte DPH dle platné právní úpravy v době vydání platebního dokladu.
2. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:
 - a) cena za provedení díla bude hrazena na základě daňového dokladu-faktury
 - b) splatnost daňového dokladu - faktury je **14** kalendářních dnů.

III.

Termíny plnění

1. Smluvní strany se zavázaly dodržet následující termíny plnění:
 - a) **zahájení díla - do 2 dnů od podpisu smlouvy**
 - b) **ukončení díla - 30. 9. 2025**
2. K posunu termínu plnění může dojít z následujících důvodů:
 - a) objednatel se opakovaně dostane do prodlení s úhradou splatných faktur a zhotovitel využije svého práva přerušit práce do doby jejich uhrazení
 - b) vyšší moc. Událost, která není způsobena žádnou ze stran, která je nepředvídatelná v době uzavření smlouvy, nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění povinností není možné. Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě.
 - c) nedostatečná stavební připravenost

IV.

Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit:
 - a) Zhotovitel se zavazuje, že práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN a ČSN EN
 - b) Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné předpisy na úseku BOZP a předpisy o požární ochraně a prevenci.
 - c) Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené svojí činností jak objednateli, tak i třetím osobám. Nezodpovídá za škody na již provedeném díle, které byly způsobeny činností objednatele nebo třetí osobou.

V. Předání díla

1. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem termín, ve kterém bude řádně dokončené dílo připraveno k předání.
2. Objednatel je povinen dílo převzít, bylo-li řádně dokončeno a připraveno k předání.
3. O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany předávací protokol.

VI. Smluvní pokuta

4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení s dokončením a předáním části díla.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení s uhrazením faktury podle této smlouvy.
6. Smluvní pokuta se hradí na základě vydané faktury, splatné 30 dní ode dne jejího doručení.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně prostřednictvím dodatků ke smlouvě, které budou podepsány oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dohodly, že na záležitosti smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení obchodního zákoníku.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Jilemnice a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.
4. Zhotovitel může přerušit práce, dostane-li se objednatel opakovaně do prodlení s úhradou splatných faktur, a to na dobu do zaplacení dlužné částky.
5. Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zákon č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím).
6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
8. Pokud bude Smlouva vyhotovena v elektronické formě, musí být vyhotovena ve formátu PDF a bude podepsaná uznávaným elektronickým podpisem smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
9. Pokud bude Smlouva vyhotovena v listinné podobě, tak musí být vyhotovena ve 3 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno vyhotovení.
10. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: cenová nabídka č. 25/032

v Jilemnici dne:
za objednatele:

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.06
06:17:25 +02'00'

v Roztokách u Jilemnice dne:
za zhotovitele: Aleš Zítka
jednatel společnosti

Digitálně
podepsal Aleš
Zítka
Datum:
2025.06.06
13:00:16 +02'00'

číslo akce: 25/032

název akce: Město Jilemnice

objekt: Cyklotrasa Jilemnice - Martinice
- úprava VO /demontáž nadzemní sítě/

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			32 994
2 prořez	5.00	20 452	1 023
3 materiál podružný	3.00	32 994	990
4 materiál zemní+stavební			4 860
5 elektromontáže			33 110
6 demontáže			4 347
7 zemní práce			200 037
8 PPV pro elektromontáže	1.00	68 117	681
9 PPV pro zemní práce	1.00	204 897	2 049
10 materiál+výkony celkem			280 091
11 ostatní náklady+recyklace			21 232
12 NÁKLADY hl.III celkem			301 323
13 zařízení staveniště	1.50	280 091	4 201
14 NÁKLADY hl.VI celkem			4 201
15 revize			3 800
16 komplexní zkoušky			500
17 dokumentace skutečného provedení			3 500
18 NÁKLADY hl.XI celkem			7 800
19 cena bez DPH			313 324
20 DPH základní sazba	21.00	313 324	65 798
21 CENA vč.DPH (Kč)			379 122

datum: 22.05.2025

vypracoval:

číslo akce: 25/032

název akce: Město Jilemnice

popis: Cyklotrasa Jilemnice - Martinice
- úprava VO /demontáž nadzemní sítě/

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ					recykl/mj	
1	000152210	kabel 1kV AYKY 4x16	223.00	49.60/m	11061	* 1
2	000193610	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 16-Al	2.00	279.00/ks	558	* 2
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	5.00	13.40/m	67	* 4
4	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	82.00	23.40/m	1919	* 6
5	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	25.00	56.60/m	1415	* 7
6	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	172.00	31.80/m	5470	* 8
7	20058	svorka proudová 70	22.00	217.00/ks	4774	* 9
8	32020	gumoasfalt SA12	4.40	91.50/kg	403	10
9	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	0.50	233.00/m	117	11
10	000560005	stožár osvětlov bezpatic K5-133/89/60Z žáržn	1.00	6150.00/ks	6150	* 12
11	97006	svorkovnice stožárová SR 721-25/UN IP20,6A	1.00	627.70/ks	628	* 13
12	60017	Pojistka závitová DII 6A ZP	1.00	8.80/ks	9	* 14
13	38009a	montážní pěna pistolová 750ml	2.00	211.30/ks	423	* 32

Součet**32994 Kč****Kč**

MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ					recykl/mj	
14	000046134	beton B20	0.50	3540.00/m3	1770	16
15	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	0.05	9290.00/m3	465	16
16	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	1.00	635.00/ks	635	16
17	000046114	písek kopaný 0-2mm	1.61	940.00/m3	1513	30
18	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	90.00	5.30/m	477	30

Součet**4860 Kč****Kč**

ELEKTROMONTÁŽE						
19	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	223.00	22.30/m	4973	1
20	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	2.00	1740.00/ks	3480	2
21	210100212	ukončení kabelu do 4x16	3.00	190.00/ks	570	* 3
22	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	5.00	19.30/m	97	4
23	210100204	ukončení kabelu do 3x4	2.00	97.40/ks	195	* 5
24	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	82.00	50.40/m	4133	6
25	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	25.00	66.40/m	1660	7
26	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	172.00	51.70/m	8892	8
27	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	22.00	148.00/ks	3256	9
28	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	22.00	84.00/ks	1848	* 10
29	210220445	ochrana zemního svodu smršťovací trubicí 30/8mm	1.00	101.00/ks	101	* 11
30	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	1.00	706.00/ks	706	12
31	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	1.00	575.00/ks	575	13
32	210290461	výměna pojistkové patrony /do 25A	1.00	25.20/ks	25	14
33	210100215	připojení do stávajícího stožáru	1.00	2300.00/kpl.	2300	* 15

číslo akce: 25/032

název akce: Město Jilemnice

popis: Cyklotrasa Jilemnice - Martinice
- úprava VO /demontáž nadzemní sítě/

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
34	210202104	svítidlo LED venkovní na sadový stožár	1.00	299.00/ks	299	* 26
Součet					33110 Kč	
DEMONTÁŽE						
35	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	2.00	224.50/ks	449	* 22
36	210256143	VO,lano do 16mm ² AlFe,vč.isolátorů,svorek /dmtž	250.00	7.00/m	1750	* 23
37	210040011	stožár dřevěný bez patky a výstroje typ I /dmtž	4.00	497.50/ks	1990	* 24
38	210204101	výložník 1-ramenný na sloup /dmtž	1.00	158.00/ks	158	* 25
Součet					4347 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
39	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	1.00	1070.00/ks	1070	* 16
40	460050713	výkop jámy do 2m ³ pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	0.50	2050.00/m ³	1025	16
41	460120003	zához jámy třída zeminy 3	0.20	460.00/m ³	92	16
42	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	0.20	90.00/m ³	18	16
43	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	0.30	844.00/m ³	253	16
44	460300223	protlak do pr.110mm/PE tz.3/ko1.0 vč.start. jam	101.00	1807.00/m	182507	* 17
45	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	23.00	251.00/m	5773	* 30
46	460120003	zához jámy třída zeminy 3	3.80	460.00/m ³	1748	30
47	460230003	jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.0	2.00	781.00/ks	1562	30
48	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	23.00	52.50/m	1208	30
49	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	23.00	19.20/m	442	30
50	460490051	oddělení a krytí spojky do 6kV	2.00	175.00/ks	350	30
51	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	23.00	94.70/m	2178	30
52	460600001	odvoz zeminy do 10km	1.61	434.00/m ³	699	30
53	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	12.85	41.40/m ²	532	30
54	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	6.44	90.00/m ³	580	* 31
Součet					200037 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
55	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	124.00	48.00/m	5952	* 19
56	460710002	vypracování geometrického plánu	1.00	8300.00/kpl.	8300	* 20
57	219000104	vytýčení stáv. sítí	1.00	2500.00/kpl.	2500	* 21
58	219000232	montážní plošina do 16m	4.00	750.00/hod	3000	* 27
59	219000235	přesun montážní plošiny MP16	10.00	28.00/km	280	* 28
60	219000211	nákladní auto /doprava stožárů,betonu/	1.00	1200.00/kpl.	1200	* 29
Součet					21232 Kč	

číslo akce: 25/032

název akce: **Město Jilemnice**

popis: **Cyklotrasa Jilemnice - Martinice**

- úprava VO /demontáž nadzemní sítě/

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
------	-----------	---------------	----------	---------	------	-----

datum: 22.05.2025

vypracoval: